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Vuonna 2025 toteutettiin liikenne- ja viestintävirasto Traficomin liikkumisen 
ohjauksen valtionavustuksen avulla selvitys ”Kutsupohjaisen 
joukkoliikenteen mahdollisuudet maaseutumaisessa ympäristössä, pilotti 
Mäntsälä”. Työn aikana selvitettiin tapoja toteuttaa toimiva asiointiliikenne 
täydentämään Mäntsälän nykyistä joukkoliikennetarjontaa sekä 
sujuvoittamaan liikkumista kunnan kyläkeskusten ja kirkonkylän välillä. 
 
Työn lopputuloksena syntyi palvelukonsepti, jonka pohjalta asiointiliikenne 
on tarkoitus käynnistää syksyllä 2026. Konsepti perustuu kaikille avoimeen 
kutsu- ja reittipohjaiseen asiointiliikenteeseen, jossa kyytiin nousu tapahtuu 
reitin varrelta, ja aikataulun salliessa myös reitiltä poiketen. 
 
Liikennöinti aloitetaan Saaren ja Sälinkään alueilta, josta toimintaa voidaan 
laajentaa mahdollisuuksien mukaan. Liikennöinti toteutetaan nykyisillä 
päivähintaisilla noin 16 istumapaikan autoilla, jotka ovat olleet sivistys- ja 
hyvinvointipalveluiden käytössä esimerkiksi koulukuljetuksissa. Siten 
palvelun liikennöintiajat sijoittuvat päiväsaikaan koulukuljetusten välissä. 
Matkan hinta matkustajalle on kiinteä riippumatta matkan pituudesta, ja 
matkustaja maksaa matkan kuljettajalle käteisellä tai pankkikortilla. 
 
Asiointiliikenteen käynnistämistä varten on tehtävä jatkolinjauksia, joita 
varten kuntakehityslautakunnan on pyydettävä lausunnot asianomaisilta 
toimielimiltä asiointiliikenteen käynnistämiseksi. 
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Päätösehdotus 

Kuntakehityslautakunta 

1. Merkitsee liitteenä 1 olevan selvityksen "Kutsupohjaisen 
joukkoliikenteen mahdollisuudet maaseutumaisessa ympäristössä, Pilotti 
Mäntsälä" tiedoksi 
2. Pyytää sivistyslautakunnalta ja ikäihmisten neuvostolta sekä 
vammaisneuvostolta lausunnot liitteenä 2 olevasta kutsupohjaisen 
joukkoliikenteen käynnistämisen jatkolinjauksista 

  

Päätös 

  
 
Liite 1. Kutsupohjaisen joukkoliikenteen mahdollisuudet 
maaseutumaisessa ympäristössä, Pilotti Mäntsälä 
Liite 2. Kutsupohjaisen joukkoliikenteen käynnistämisen jatkolinjaukset 
   



 


